
 

                                                                           
УКРАЇНА 

Харківський заклад загальної середньої освіти    І-ІІІ ступенів Талалаївської 
селищної ради Прилуцького району Чернігівської області 

17270 , Чернігівська область, Прилуцький район , с. Харкове, вул. Науменка, 72,  тел. (04634)23726,     harcovo@ukr.net,    код 
ЄДРПОУ 25571755 
 

                                                           
                                                                                         

НАКАЗ 
 
№ 137                                                                                від 01.09.2021 року 
  

 
«Про організацію індивідуального 
навчання(педагогічний патронаж)» 

 
На виконання наказу відділу освіти  культури молоді та спорту 

Талалаївської селищної ради Прилуцького району Чернігівської області   №  
153   від   28.08 .2021 р. «Про організацію індивідуальної форми навчання в 
закладах загальної середньої освіти Талалаївської селищної ради у 2021-2022 
навчальному році» Відповідно до Положення про індивідуальну  форму 
здобуття загальної середньої освіти( у редакції наказу МОН України від 10 
липня 2019 року № 955), з метою забезпечення права громадян на здобуття 
повної загальної освіти з урахуванням демографічної ситуації та на  
НАКАЗУЮ: 

1.​ У зв’язку із недостатньою наповнюваністю 1 класу (3 учні) 
організувати з 01.09.2021р. до кінця навчального року індивідуальне 
навчання( педагогічний патронаж) цих учнів за програмою загальноосвітньої 
школи (5 год. на тиждень на кожного учня ). 

2.​ Заступнику директора школи з навчально-виховної роботи  
Балко І.В.: 

2.1.​ Скласти  індивідуальний  навчальний план для  Кравченка 
Павла,Лиходід Єлизавети, Павлиш Олександри , учнів 1 класу  і 
подати його на затвердження  директору школи до 01.09.2021 р. 

2.2​    Скласти розклад індивідуальних занять для учнів 1 класу:   
Кравченка Павла,Лиходід Єлизавети, Павлиш Олександри . 

2.3.​ Здійснювати постійний контроль за станом ведення 
індивідуальних занять та їх обліком у журналі. 

2.4.​ Затвердити склад педагогічних працівників,  які будуть 
здійснювати індивідуальне навчання для  Кравченка Павла, 
Лиходід Єлизавети, Павлиш Олександри  та протарифікувати їх 



згідно індивідуального навчального плану з 01.09.2021 р. на один 
рік.  
№ 
п/п 

Вчитель  Предмет  Тижневе 
педагогічне 
навантаження  

1  Шевченко О.М. Українська мова 1.2 
2  Шевченко О.М. Математика 0.7 
3   Шевченко О.М.  Я досліджую 

світ 
1,6 

4 Синько Л.О. Іноземна 
мова(англійська) 

0.5 

5 Шевченко О.М. Фізична 
культура 

0.6 

6  Шевченко О.М. Образотворче 
мистецтво 

0.2 

7 Черниш А.В.  Музичне 
мистецтво  

0.2 

 
3.​ Учителям, які здійснюють індивідуальне навчання( педагогічний 

патронаж):  
3.1​   Розробити індивідуальне календарне планування  для    

   забезпечивши виконання програми з предмета. 
3.2​   Виконання індивідуального навчального плану та програм,   

   досягнення учнів фіксувати в окремому журналі встановленого  
   зразка. 

4​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Директор школи                                           С.М. Шевченко   
 
 
  З наказом ознайомлені  01.09.2021 р. на нараді. 
  
 


